
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1733

JUEVES, 26 DE ENERO DE 2017 - BOC NÚM. 18

1/2

C
V
E
-2

0
1
7
-5

1
7

  

      6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2017-517   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del Programa para el Apoyo al Fomento de la Rehabilita-
ción Edifi catoria (Plan 2013-2016).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 73/2014, de 20 de noviem-
bre, por el que se aprueba el Plan de Rehabilitación Edifi catoria, la regeneración y renovación 
urbanas y se establecen las subvenciones para los distintos programas durante el período 
2014-2016 en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 19 de enero de 2017. 

 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1734

JUEVES, 26 DE ENERO DE 2017 - BOC NÚM. 18

2/2

C
V
E
-2

0
1
7
-5

1
7

  

�

���������	�
 ������������
�����
�����
��	� ��� ���
	�� ����������������������

������
�
�������

Cdad. Prop. Avda. de Cantabria, 6 (Los Delfines,1) de Santander E39061601 14.935,00 14.935,00 28/10/2016
Cdad. Prop. Viviendas Grupo San Pelayo 2 de  Castro Urdiales H39096730 34.383,42 34.383,42 03/10/2016
Cdad. Prop.  C/Carmen (Sol), 8 de Santander H39431184 13.200,00 13.200,00 18/10/2016
Cdad. Prop. C/Rio Cubas, nº 3 H39586946 38.147,96 38.147,96 18/10/2016
Cdad. Prop. Edificio Avenida Miramar 3 (Padre Angel 3)  San Vicente 
de la Barq. H39677802 48.000,00 48.000,00 28/10/2016
Cdad. Prop. c/Santiago El Mayor,63 de Santander H39831524 8.000,00 8.000,00 28/10/2016

�
���������	�
 ������������

�����
�����
��	� ��� ���
	�� ����������������������
������

�
�������
Losinsa S.L. Cdad. Prop. C/Castilla 43-45 y Garcia Morato 1-3 B39068028 77.384,54 77.384,54 28/10/2016
Rodríguez Suárez C.B. (Av Puente Carlos III, 44 Reinosa) E39823901 49.594,10 49.594,10 31/10/2016
Cdad. Prop.  C/Luis Hoyos Sainz, 2 de Santander (T. del Cubo) H39019484 39.420,60 39.420,60 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Sol, 57 de Santander H39098900 50.650,00 50.650,00 24/10/2016
Cdad. Prop. C/Ruiz Zorilla, 2 de Santander H39207147 21.969,00 21.969,00 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Julian Urbina 2 de Torrelavega H39207659 4.838,72 4.838,72 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Laredo 18 de Santander H39218870 28.556,00 28.556,00 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Garcia del Olmo 26 de Matamorosa H39221726 51.325,00 51.325,00 31/10/2016
Cdad. Prop. C/San Fernando, 52 de Santander H39250311 39.271,50 39.271,50 18/10/2016
Cdad. Prop. C/Via Cornelia 13 de Santander H39259270 29.045,71 29.045,71 31/10/2016
Cdad. Prop. C/Bien Aparecida nº 2 de Colindres H39259767 36.492,00 36.492,00 28/10/2016
Com. Prop. C/Cardenal Herrera Oria, 26 de Santander H39270129 64.000,00 64.000,00 14/10/2016
Cdad. De vecinos c/Julian Urbina, 4 de Torrelaveg H39275227 18.186,09 18.186,09 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Alta 72 de Santander H39280888 4.146,21 4.146,21 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Santander 12 de Colindres H39287222 34.202,50 34.202,50 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Lino Casimiro Iborra 5 de Santoña H39314489 20.603,00 20.603,00 31/10/2016
Cdad. Prop. Pasaje de Saro, 2 de Torrelavega H39346770 20.592,65 20.592,65 31/10/2016
Cdad. Prop. C/Floranes 20 de Santander H39367958 48.000,00 48.000,00 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Montejurra 4 de Santander H39369012 21.206,50 21.206,50 31/10/2016
Cdad. Prop. C/Virgen del Milagro 1 de Santander H39529771 43.752,87 43.752,87 24/10/2016
Cdad. Prop. C/Hermilio Alcalde del Rio, 16 de Torrelavega H39535018 12.000,00 12.000,00 31/10/2016
Cdad. Prop.  C/Cuesta del Hospital,6 de Santander H39630058 48.400,00 48.400,00 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Ardigales, 58 de Castro Urdiales H39649843 7.061,77 7.061,77 28/10/2016
Cdad. Prop. C/Valdenoja, 56  de Santander H39828751 12.000,00 12.000,00 31/10/2016

�
���������	�
 ������������

�����
�����
��	� ��� ���
	�� ����������������������
������

�
�������
CDAD. PROP. C/Peña Herbosa, 33 de Santander H39317284 48.000,00 48.000,00 31/10/2016
Cdad. Prop. C/Marques de Comillas, 5 de Laredo H39474010 45.780,00 45.780,00 31/10/2016

�

�

������

����

�	���
��������
����������
�
�������� 	
������ ��� �� ��� ����������� ���� ��� ���� ��� �������� ��� ����� ���
��������������� ��� ���������� ��� ��!���������� "� ����������� �������� "� ���
����������� ���������������������� �����������������!��������������������#����
���$��%����&��������'�

����
����
����
����

���������
����������
��	��

������	���������
�����������

����

  
 2017/517 


		Gobierno de Cantabria
	2017-01-24T10:15:51+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




